

**Lucrari de reconstruire partiala a
incaperilor departamentului de radioterapie
(Buncar pentru crearea cabinetului
radioterapie)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-6 Semnalizare incendiu

Valoarea de deviz 105 563,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc	1,0000	1 416,24 1 399,32	1 416,24 1 399,32
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-Исп.01	buc	1,0000	293,89 287,04	293,89 287,04
3	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БИ	buc	1,0000	873,50 861,12	873,50 861,12
4	10-04-001-02	Transmitator radio	set	1,0000	3 372,93 1 173,28	3 372,93 1 173,28
5	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-3СУ	buc	21,0000	77,92 71,76	1 636,28 1 506,96
6	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИПР	buc	1,0000	38,29 35,88	38,29 35,88
7	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,5000	477,18 466,44	238,59 233,22
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Свирель-2	buc	1,0000	36,38 35,88	36,38 35,88
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Siren PS-40	buc	1,0000	36,38 35,88	36,38 35,88
10	10-06-037-08	Boxe	buc	2,0000	48,38 39,11	96,76 78,22
11	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc	1,0000	418,33 362,39	418,33 362,39
12	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc	2,0000	71,76 71,76	143,52 143,52
13	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si	100 m	2,7500	673,99	1 853,46

1	2	3	4	5	6	7
	1	cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg			444,91	1 223,51
14	pret	Cablu KOPKEH/A/FRHF 2x2x0,8	m	275,0000	12,30	3 382,50
					0,00	0,00
15	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km	0,5500	6 348,75	3 491,81
					4 879,67	2 683,82
16	590-0112	Cablu BBГнг FRLS 3x1,5	m	55,0000	10,80	594,00
					0,00	0,00
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,5000	674,42	1 686,04
					444,91	1 112,28
18	590-0118	Cablu JE-H(st)H 2x2x0.8	m	250,0000	8,50	2 125,00
					0,00	0,00
19	08-02-409-1	Teava din ПBX pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,0000	1 592,98	4 778,95
					853,94	2 561,83
20	3470004	Teava din PVC Д20mm	m	300,0000	4,50	1 350,00
					0,00	0,00
21	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (toc de protectie)	100 m	0,0100	2 652,00	26,52
					1 489,00	14,89
22	34700040	Teava din otel D50	m	1,0000	48,00	48,00
					0,00	0,00
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m	1,0000	2 097,63	2 097,63
					1 349,09	1 349,09
24	Pretul firmei	Canal metalic	m	100,0000	88,40	8 840,00
					0,00	0,00
25	11-03-001-01	Rezistor	buc	20,0000	20,11	402,20
					18,66	373,15
26	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0050	18 860,00	94,30
					2 232,00	11,16
27	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,0000	174,23	174,23
					156,44	156,44
28	08-02-368-1	Conductor - trei in linie pe placi cu role pe cablu de otel, Fringhie de otel zincat (tros de otel zincat)	100 m	0,5000	4 872,28	2 436,14
					2 856,04	1 428,02
29	Pretul firmei	Fringhie de otel zincat (tros de otel zincat)	m	50,0000	64,00	3 200,00
					0,00	0,00
30	Pretul firmei	Ambreiaj de tensionare (Муфта натяжная)	buc	2,0000	14,00	28,00
					0,00	0,00
31	Pretul firmei	Ancora-element de fixare (Анкер)	buc	4,0000	20,00	80,00
					0,00	0,00
32	08-02-152-11	Constructii metalice de cablu: suspensie pentru pozarea cablurilor (Подвес кабельный)	100 buc	1,5000	3 070,67	4 606,00
					1 611,01	2 416,52
33	Pretul firmei	Suspensie pentru pozarea cablurilor (Подвес кабельный)	buc	150,0000	6,60	990,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			50 885,87
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 676,02
		<i>Total</i>	100,00 +			55 561,89
		<i>Transportul materialelor</i>	5,00 %			1 296,27
		<i>Total</i>	100,00 +			56 858,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			9 741,71
		<i>Total</i>	100,00 +			66 599,87
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 332,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				67 931,87 19 483,42
		2. Utilaj				
34	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	3 560,00 0,00	3 560,00 0,00
35	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,0000	1 665,00 0,00	1 665,00 0,00
36	Pretul firmei	Блок C2000-БИ	buc	1,0000	4 120,00 0,00	4 120,00 0,00
37	Pretul firmei	Avertizoare de fum ИП212-3СУ	buc	23,0000	188,00 0,00	4 324,00 0,00
38	Pretul firmei	Avertizoare ИПП-3СУ	buc	2,0000	170,00 0,00	340,00 0,00
39	Pretul firmei	Radioemitor АТС-100	buc	1,0000	2 170,00 0,00	2 170,00 0,00
40	Pretul firmei	Sonerie Свирель-2	buc	1,0000	204,00 0,00	204,00 0,00
41	Pretul firmei	Sonerie Siren PS-40	buc	1,0000	165,00 0,00	165,00 0,00
42	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc	1,0000	890,00 0,00	890,00 0,00
43	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	2,0000	345,00 0,00	690,00 0,00
44	Pretul firmei	Box	buc	2,0000	215,00 0,00	430,00 0,00
45	Pretul firmei	Rezistor	buc	20,0000	5,00 0,00	100,00 0,00
46	Pretul firmei	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,0000	1 380,00 0,00	1 380,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				20 038,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	87 969,87
		Taxa pe valoare adaugata	20,00 %	17 593,97
		Total deviz:		105 563,84
		Inclusiv salariu		19 483,42

**Lucrari de reconstruire partiala a
incaperilor departamentului de radioterapie
(Buncar pentru crearea cabinetului
radioterapie)**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-6 Semnalizare incendiu

Valoarea de deviz 105 563,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	543,0160	35,88	19 483,42
Total manopera						19 483,42

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0002	14 800,00	2,96
2.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	41 500,00	132,80
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	1 800,00	0,90
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	12,60	0,06
5.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0002	36 450,00	7,29
6.	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	36 450,00	116,64
7.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	14 500,00	1,45
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0165	14 500,00	239,25
9.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0001	14 500,00	1,45
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0042	13 000,00	54,60
11.	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "CT0", N 14	t	0,0700	1 842,00	128,94
12.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0009	1 350,00	1,21
13.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	41 500,00	0,00
14.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0009	42 000,00	37,80
15.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6300	54,60	89,00
16.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	24,30	29,16
17.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,1815	65,00	11,80
18.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	41 500,00	747,00
19.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0047	54 250,00	254,98
20.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,5850	9,60	15,22
21.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	17,6265	42,00	740,31
22.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,0000	25 000,00	0,00
23.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0379	68,45	2,58
24.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4350	41,50	18,05
25.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,7000	41,50	29,05
26.	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	12,60	5,04
27.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	8,6500	6,50	56,22

28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	52,7000	5,00	263,50
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4082	35,00	14,29
30.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0040	55,00	0,22
31.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	52,7000	3,50	184,45
32.	1019787	Chit de etansare	kg	0,3850	28,45	10,95
33.	1019852	Vopsea	kg	0,0068	25,00	0,17
34.	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	3 180,00	143,10
35.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККЧ-1"	100 buc	0,1540	55,00	8,47
36.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	28,00	0,56
37.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0065	100,00	0,65
38.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	45,00	180,00
39.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0002	25 000,00	5,00
40.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,6000	2,65	1,59
41.	14	Cablu КОРКЕН/А/FRHF 2x2x0,8	m	275,0000	12,30	3 382,50
42.	16	Cablu ВВГнг FRLS 3x1,5	m	55,0000	10,80	594,00
43.	18	Cablu JE-H(st)H 2x2x0.8	m	250,0000	8,50	2 125,00
44.	20	Teava din PVC Д20mm	m	300,0000	4,50	1 350,00
45.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	14 500,00	72,50
46.	22	Teava din otel D50	m	1,0000	48,00	48,00
47.	24	Canal metalic	m	100,0000	88,40	8 840,00
48.	29	Fringhie de otel zincat (tros de otel zincat)	m	50,0000	64,00	3 200,00
49.	30	Ambreiaj de tensionare (Муфта натяжная)	buc	2,0000	14,00	28,00
50.	31	Ancora-element de fixare (Анкер)	buc	4,0000	20,00	80,00
51.	33	Suspensie pentru rozarea cablurilor (Подвес кабельный)	buc	150,0000	6,60	990,00
52.	34	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	3 560,00	3 560,00
53.	35	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,0000	1 665,00	1 665,00
54.	36	Bloc C2000-БИ	m	1,0000	4 120,00	4 120,00
55.	37	Avertizoare de fum ИП212-3СУ	m	23,0000	188,00	4 324,00
56.	38	Avertizoare ИПР-3СУ	m	2,0000	170,00	340,00
57.	39	Radioemitor АТС-100	buc	1,0000	2 170,00	2 170,00
58.	40	Sonerie Свирель-2	m	1,0000	204,00	204,00
59.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0008	165,00	0,13
60.	41	Sonerie Siren PS-40	buc	1,0000	165,00	165,00
61.	42	Bloc de alimentare РИП	buc	1,0000	890,00	890,00
62.	43	Acumulator 12V	buc	2,0000	345,00	690,00
63.	44	Box	buc	2,0000	215,00	430,00
64.	45	Rezistor	buc	20,0000	5,00	100,00
65.	46	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00
66.	5	Masa utilajului	t	1,0370	0,00	0,00
67.	5009030	Flanse	10 buc	3,0102	2,80	8,43
68.	5009031	Scoabe	10 buc	20,1410	2,60	52,37
69.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54,0000	3,20	172,80
70.	5009062	Papuci de cablu	buc	370,0000	0,28	103,60
71.	5009070	Racordari	10 buc	5,4000	4,50	24,30
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,0800	12,60	1,01
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0537	2 500,00	134,25
74.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0008	55,00	0,04
75.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2800	33,00	42,24
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0215	45,00	0,97
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0754	75,00	5,66
78.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0003	12,80	0,00
79.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,3470	96,40	33,45
80.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	3,3250	96,40	320,53
81.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca	kg	0,0250	96,40	2,41

		"ПООСy30-2"				
82.	5420055	Vaselina tehnica	kg	16,9000	28,40	479,96
83.	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	33,40	106,88
84.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,5010	55,00	137,56
85.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0193	55,00	1,06
86.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	21,30	51,12
Total materiale de constructii						45 963,48

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9142	16,85	82,80
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,0800	45,00	93,60
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,7500	20,00	315,00
4.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,3400	44,80	15,24
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,7500	20,00	315,00
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,1680	16,85	996,99
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	10,1500	90,00	913,50
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	67,4097	27,35	1 843,65
9.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГA3-66"	h-ut	6,0610	20,00	121,22
10.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	6,0610	15,00	90,91
11.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,8700	25,00	96,75
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,6047	25,00	365,12
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,0042	45,40	227,19
Total utilaje de constructii						5 476,97

Total	lei	87 969,87
Taxa pe valoare adaugata	20,00 %	17 593,97

Total deviz:

105 563,8
4

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc			1 416,24 1 399,32
	1	Muncitor	h-om	39,0000	35,88	1 399,32
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	68,45	0,68
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,50	2,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	96,40	9,64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive С2000-СП-1исп.01	buc			293,89 287,04
	1	Muncitor	h-om	8,0000	35,88	287,04
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	68,45	0,11
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,50	1,95
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	96,40	1,54
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
3	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЮС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: С2000-БИ	buc			873,50 861,12
	1	Muncitor	h-om	24,0000	35,88	861,12
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	68,45	0,38
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,50	2,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	96,40	5,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
4	10-04-001-02	Transmitator radio	set			3 372,93 1 173,28
	1	Muncitor	h-om	32,7000	35,88	1 173,28
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	41 500,00	132,80
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	36 450,00	116,64
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00011	14 500,00	1,45
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,0700	1 842,00	128,94
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0008	42 000,00	33,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	54,60	87,36
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	24,30	29,16
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	41 500,00	747,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	9,60	11,52
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	12,60	5,04
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	3 180,00	143,10
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	45,00	180,00
	5	Masa utilajului	t	0,9500	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	0,28	100,80
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2000	33,00	39,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,7000	96,40	67,48
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	28,40	11,36
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	33,40	106,88
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	55,00	132,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	21,30	51,12
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	45,00	73,80
5	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-3СУ	buc			77,92

1	2	3	4	5	6	7
						71,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,88	71,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 800,00	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	68,45	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,50	1,62
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	96,40	0,48
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
6	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИПП	buc			38,29
						35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 800,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	12,60	0,06
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	68,45	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	6,50	0,65
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	96,40	0,19
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
7	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			477,18
						466,44
	1	Muncitor	h-om	13,0000	35,88	466,44
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00036	14 800,00	5,92
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"	kg	0,0500	96,40	4,82
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Свирель-2	buc			36,38
						35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	96,40	0,39
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	55,00	0,11
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Siren PS-40	buc			36,38
						35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	96,40	0,39
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	55,00	0,11
10	10-06-037-08	Boxe	buc			48,38
						39,11
	1	Muncitor	h-om	1,0900	35,88	39,11
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	42 000,00	2,10
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	25 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	0,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	44,80	7,17
11	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc			418,33
						362,39
	1	Muncitor	h-om	10,1000	35,88	362,39
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 800,00	0,54
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	14 500,00	1,45
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	54,60	1,64
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	25 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	68,45	0,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	41,50	12,45
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,50	6,50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	28,00	0,56
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,28	2,80
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	33,00	2,64
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	96,40	5,78
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	55,00	1,10
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	45,00	19,80
12	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			71,76

1	2	3	4	5	6	7
						71,76
13	1 08-02-148-1	Muncitor Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	h-om 100 m	2,0000	35,88	71,76 673,99 444,91
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,88	444,91
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,53
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	13 000,00	10,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	54 250,00	3,95
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2 500,00	20,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	45,00	0,19
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	96,40	48,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	16,85	6,57
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	45,40	17,71
14	pret	Cablu KOPKEH/A/FRHF 2x2x0,8	m			12,30 0,00
	14	Cablu KOPKEH/A/FRHF 2x2x0,8	m	1,0000	12,30	12,30
15	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			6 348,75 4 879,67
	1	Muncitor	h-om	136,0000	35,88	4 879,67
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	36 450,00	13,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	14 500,00	145,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	65,00	21,45
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	9,60	6,73
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	28,45	19,91
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-1"	100 buc	0,2800	55,00	15,40
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	28,40	852,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	55,00	7,71
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	55,00	1,93
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	20,00	220,40
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	15,00	165,29
16	590-0112	Cablu BBГHГ FRLS 3x1,5	m			10,80 0,00
	16	Cablu BBГHГ FRLS 3x1,5	m	1,0000	10,80	10,80
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			674,42 444,91
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,88	444,91
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,58
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	13 000,00	10,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	54 250,00	4,34
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2 500,00	20,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	45,00	0,18
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	96,40	48,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	16,85	6,57
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	45,40	17,71
18	590-0118	Cablu JE-H(st)H 2x2x0.8	m			8,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	18	Cablu JE-H(st)H 2x2x0.8	m	1,0000	8,50	8,50
19	08-02-409-1	Teava din ПВХ pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 592,98
						853,94
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,88	853,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	2,65	0,53
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,80	2,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,60	17,42
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,20	57,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,50	8,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	16,85	1,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	16,85	266,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	27,35	73,84
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	45,40	4,99
20	3470004	Teava din PVC Д20mm	m			4,50
						0,00
	20	Teava din PVC Д20mm	m	1,0000	4,50	4,50
21	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (toc de protectie)	100 m			2 652,00
						1 489,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	35,88	1 489,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	35,00	29,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	2,80	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,60	11,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	12,60	101,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	55,00	4,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	12,80	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	16,85	13,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	16,85	452,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	27,35	176,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	45,40	36,00
22	34700040	Teava din otel D50	m			48,00
						0,00
	22	Teava din otel D50	m	1,0000	48,00	48,00
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m			2 097,63
						1 349,09
	1	Muncitor	h-om	37,6000	35,88	1 349,09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	35,00	14,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,50	43,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	16,85	21,57
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	16,85	193,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	27,35	67,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	45,40	58,11
24	Pretul firmei	Canal metalic	m			88,40
						0,00
	24	Canal metalic	m	1,0000	88,40	88,40

1	2	3	4	5	6	7
25	11-03-001-01	Rezistor	buc			20,11 ----- 18,66
	1	Muncitor	h-om	0,5200	35,88	18,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	41,50	1,45
26	08-01-087-3	Constructii metalice	t			18 860,00 ----- 2 232,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	35,88	2 232,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 350,00	242,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	176,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	41,50	1 120,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	55,00	44,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	14 500,00	14 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	165,00	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	16,85	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	27,35	412,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	45,40	78,00
27	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc			174,23 ----- 156,44
	1	Muncitor	h-om	4,3600	35,88	156,44
	1011484	Suruburi, cap semirotond 8x100 mm	t	0,00003	41 500,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	6,50	7,80
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00021	25 000,00	5,00
	5	Masa utilajului	t	0,0770	0,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,0200	44,80	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	45,40	4,09
28	08-02-368-1	Conductor - trei in linie pe placi cu role pe cablu de otel, Fringhie de otel zincat (tros de otel zincat)	100 m			4 872,28 ----- 2 856,04
	1	Muncitor	h-om	79,6000	35,88	2 856,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0090	14 500,00	130,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	2 500,00	50,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	75,00	3,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	16,85	1,34
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	20,3000	90,00	1 827,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	45,40	3,64
29	Pretul firmei	Fringhie de otel zincat (tros de otel zincat)	m			64,00 ----- 0,00
	29	Fringhie de otel zincat (tros de otel zincat)	m	1,0000	64,00	64,00
30	Pretul firmei	Ambreiaj de tensionare (Муфта натяжная)	buc			14,00 ----- 0,00
	30	Ambreiaj de tensionare (Муфта натяжная)	buc	1,0000	14,00	14,00
31	Pretul firmei	Ancora-element de fixare (Анкер)	buc			20,00 ----- 0,00
	31	Ancora-element de fixare (Анкер)	buc	1,0000	20,00	20,00
32	08-02-152-11	Constructii metalice de cablu: suspensie pentru pozarea cablurilor (Подвес кабельный)	100 buc			3 070,67 ----- 1 611,01
	1	Muncitor	h-om	44,9000	35,88	1 611,01
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00289	54 250,00	155,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2500	42,00	220,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	16,85	13,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	37,8000	27,35	1 033,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	45,40	36,32
33	Pretul firmei	Suspensie pentru pozarea cablurilor (Подвес кабельный)	buc			6,60 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	33	Suspensie pentru pozarea cablurilor (Подвес кабельный)	buc	1,0000	6,60	6,60
		2. Utilaj				
34	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			3 560,00
						0,00
	34	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	3 560,00	3 560,00
35	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc			1 665,00
						0,00
	35	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,0000	1 665,00	1 665,00
36	Pretul firmei	Блок C2000-БИ	buc			4 120,00
						0,00
	36	Блок C2000-БИ	m	1,0000	4 120,00	4 120,00
37	Pretul firmei	Аvertizoare de fum ИП212-3СУ	buc			188,00
						0,00
	37	Аvertizoare de fum ИП212-3СУ	m	1,0000	188,00	188,00
38	Pretul firmei	Аvertizoare ИПР-3СУ	buc			170,00
						0,00
	38	Аvertizoare ИПР-3СУ	m	1,0000	170,00	170,00
39	Pretul firmei	Radioemitor АТС-100	buc			2 170,00
						0,00
	39	Radioemitor АТС-100	buc	1,0000	2 170,00	2 170,00
40	Pretul firmei	Sonerie Свирель-2	buc			204,00
						0,00
	40	Sonerie Свирель-2	m	1,0000	204,00	204,00
41	Pretul firmei	Sonerie Siren PS-40	buc			165,00
						0,00
	41	Sonerie Siren PS-40	buc	1,0000	165,00	165,00
42	Pretul firmei	Блок de alimentare РИП	buc			890,00
						0,00
	42	Блок de alimentare РИП	buc	1,0000	890,00	890,00
43	Pretul firmei	Акумулятор 12V	buc			345,00
						0,00
	43	Акумулятор 12V	buc	1,0000	345,00	345,00
44	Pretul firmei	Box	buc			215,00
						0,00
	44	Box	buc	1,0000	215,00	215,00
45	Pretul firmei	Rezistor	buc			5,00
						0,00
	45	Rezistor	buc	1,0000	5,00	5,00
46	Pretul firmei	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc			1 380,00
						0,00
	46	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00